
Dwupokojowe mieszkanie w dobrej cenie w doskonałej
lokalizacji nad morzem

Odniesienie: 8918
Miejscowosc: Playa de la Arena
Zlozony: Edificio Elite
Typ: Apartment
Status: Sold
Cena: €260,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 49 m2

Taras (m2): 14 m2

Rok budowy: 1989
Pietro: 2

Wspólnota: Community Pool, Gated Complex
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Modern Style, Refurbished
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops,
Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Wyswietlenia: Partial Sea
Dodatkowy: Oven
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Dwupokojowe mieszkanie w dobrej cenie w doskonałej
lokalizacji nad morzem

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje odnowiony apartament z dwiema sypialniami w Edificio Elite, położony
w spokojnej okolicy Playa de la Arena.

Playa de la Arena to niewielki kurort położony na skąpanym w słońcu zachodnim wybrzeżu Teneryfy, ze słynną
czarną plażą i krystalicznie czystą wodą. Oferuje on szeroki wybór sklepów, barów i restauracji wzdłuż nadmorskiej
promenady, a jednocześnie oferuje spokojne tempo życia i relaksującą, kosmopolityczną atmosferę. Dzięki
rozbudowie autostrady do Playa de la Arena można dojechać z lotniska Tenerife Sur w około trzydzieści minut.
Obiekt znajduje się również blisko większych kurortów Puerto de Santiago i Los Gigantes, oferujących wszystkie
niezbędne udogodnienia, wspaniałe plaże, zachwycające klify i port.

Edificio Elite położony jest w bardzo spokojnej okolicy na obrzeżach miasta, w dzielnicy El Varadero, zaledwie kilka
minut spacerem od morza. Sam budynek jest zadbany i skupia się wokół przestronnego, wspólnego basenu z
obszernym miejscem do opalania.

Ta nowoczesna nieruchomość jest dobrze rozplanowana i dobrze zaaranżowana. Została niedawno zmodernizowana
i obecnie posiada stylowe podłogi imitujące drewno oraz nowoczesne, białe elementy stolarskie. W apartamencie
znajdują się dwie sypialnie dwuosobowe, obie z dużymi oknami i wbudowanymi szafami, niedawno odnowiona
łazienka z prysznicem oraz salon z otwartą kuchnią i częścią wypoczynkową. Narożna kuchnia jest również nowa i
doskonale łączy styl z funkcjonalnością. Przestrzeń mieszkalna jest jasna i przestronna, a przez drzwi tarasowe
prowadzi na przestronny, 14-metrowy taras z atrakcyjną drewnianą pergolą i widokiem na ocean; idealne miejsce na
wieczornego drinka lub po prostu na korzystanie z niesamowitej, całorocznej pogody na Teneryfie.

Ten apartament jest w nienagannym stanie i jest sprzedawany całkowicie bez mebli, dzięki czemu stanowi czyste
płótno, gotowe do udekorowania według własnego gustu, a następnie do użytkowania. W pobliżu znajduje się wiele
miejsc parkingowych, co czyni tę nieruchomość idealnym wyborem na cichy dom wakacyjny lub całoroczny dom
rodzinny. Skontaktuj się z nami, aby umówić się na obejrzenie tej wspaniałej nieruchomości.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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